*1020661430*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-7823

傳真：06-2982507

電子信箱：hsieh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年7月23日

發文字號：府人給字第1020661430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0661430A00_ATTCH1.doc、0661430A00_ATTCH3.doc)

主旨：經濟部水利署南區水資源局訂於本(102)年8月24日至8月2

5日(星期六、日)辦理102年「花漾年華─情緣在曾文」未

婚聯誼活動，請查照轉知未婚同仁。

說明：

一、依據經濟部水利署南區水資源局102年7月19日水南人字第

10212019610號函辦理。

二、經濟部水利署南區水資源局為響應政府政策，提升公教人

員結婚及生育率，並為各機關未婚同仁提供締結良緣之契

機，特辦理未婚聯誼活動。

三、活動訂於本(102)年8月24日至8月25日(星期六、日)假曾

文水庫及救國團曾文青年活動中心舉辦。活動採自費方式

，每人所需經費為1,900元整(含餐、宿、保險及其他活動

雜支)。

四、報名日期自即日起至本(102)年8月14日(星期三)止，參加

人數以36人為上限，主辦單位得視報名人數、性別及先後

次序調整參加人數。請有意參加者自行至行政院人事行政

總處─公務福利e化平台─聯誼旅遊─未婚聯誼─未婚聯

5

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

誼訊息公告(https://eserver.dgpa.gov.tw/)下載填寫報

名表，傳真至救國團曾文青年活動中心辦理。

五、檢附活動實施計畫、行程表及報名表各一份，詳細資訊請

自行參閱。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處給與科(含附件) 2013-07-23
17:22:17